MOÇÃO DE APLAUSO

À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL E AO EMPRESÁRIO MARILDO CLAUDINO DE OLIVEIRA

PELA CONSTRUÇÃO E INAUGURAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE UBS "JOAQUIM

CLAUDINO", NO JARDIM SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Senhora Prefeita Munici•a - Cristina Maria Kalil Arantes e arildo

Claudino - Titico.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

S Ma co • ntônio da F/ seca
Vereador

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste do to plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso Senhora Prefeita 	unicipal - Cristina Maria Kalil

Arantes e ao Senhor VII arildo Claudino - Titi 	pelo empe 	que culminou na última sexta-

feira, dia 13 de março de 2020, na entrega de 	e Básica de Saúde, no Jardim Santo

Expedito, agraciando a população daquele bairro.

É uma grande conquista na área da saúde, sendo de suma importância a implantação de novas

Unidades Básicas de Saúde em nosso município, pois assim conseguiremos atender mais

munícipes e com a comodidade de ser na região em que moram.

Ante o exposto, não poderíamos de deixar de parabenizar tão importante feito que em muito

colaborará com a nossa população, sendo esta M 	'E APLAUSO um singelo

reconhecimento diante da grandeza que representa UNIDADE BÁSI 	DE SAÚDE Jii QUIM

CLAUDIN •",NOJARDIM SANTO EXPEDITO. -,,,

Sala da' Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de março de .eF 1.

..---...-i-iãodiet;.1.%Àãásii~A

.17  712ff . . 	ogério

g • : : e*5

Carlos Alberto

_ C7X~
Camara M

unicipal de Mitinga

11111\111b \ I\ \
Proto

5120 colo Geral n°8320 18:06
Data. 1610

EG - MO
31202

C 9912020
0 Horário:

L

Oliveira V

Rtchard Porto de R
Vereador

eopoldo Gabriel

e a cfor—,
Na O go Piotto da Silva

Vereador
Vrraador

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

mime tiI.

id • da Rocha

B

da ~ -ti4eAtica de 0)94a SP
- 'a ~L)7-~.~ / do aos. -

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2